АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 октября 2020 года № 45
Об отмене  постановления
Администрации Бесединского сельсовета

Курского района Курской области от 04.09.2020г.
№ 36 «О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства»
       По результатам проверки отдела Архитектуры Курской области, Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области  от 04.09. 2020 г. № 36 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства».

        2. Считать проведение публичных слушаний на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 24.09.2020 г. в 15ч.30 мин. утратившими силу.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО Главы Бесединского сельсовета

  Тюхова Т.И.